
Protokół 
z półfinału XVIII edycji konkursu piosenki „Gratka dla nastolatka” Olecko, 18.03.2014 r. 

Komisja w składzie: 
Radosław Skrodzki – przewodniczący komisji 
Zofia Kardel-Kłoszewska – członek komisji, instruktor ROK „MG” 
Anna Duchnowska – członek komisji, instruktor ROK „MG” 
stwierdziła, że w półfinale XVIII edycji konkursu piosenki „Gratka dla nastolatka” uczestniczyły 64 podmioty 
wykonawcze.  
Decyzją Jury do półfinału zostają zakwalifikowani: 

 
Kategoria klas I-IV 

L.p. Nazwisko i imię Tytuł utworu Szkoła Klasa Uwagi 

1. 
Amelia Sertel 
Karolina Żuryńska  
Karolina Dobkowska  

Lato w internecie SP Świętajno II  

2. Aleksandra Kacprzyk  Lato, lato SP Świętajno IV  
3. Sawicki Dawid Lekcja rysunku SP Świętajno I  

4. 

Trio „DoReMi”   
Kamila Gajdek  
Maja Jeżewska, 
Aleksandra Makarewicz 

A ja rosnę SP Gąski II  

5. Maja Bartoszewicz Najlepsza koleżanka SP Gąski III  
6. Julia Korzecka List do Boga SP Gąski III prosimy o kontakt 
7. Wiktoria Golub Cenna niespodzianka SP Gąski III  
8. Zuzanna Jarosz Zostań dziś moją przyjaciółką SP 1 Olecko II  
9. Maja Bagieńska Dziewczyna mojego chłopaka SP1 Olecko III  
10. Weronika Giero Piosenka drewnianych lalek SP 4 Olecko III  
11. Tymoteusz Malinowski Straszny budzik SP4 Olecko III  
12. Kacper Przyborowski Oj dana, dana SP4 Olecko III  
13. Zespół „Biedronki” Margarita SP4 Olecko II-III  
14. Kinga Burzyńska Prawie dorosły walczyk SP Babki Oleckie IV  
15. Julia Dębowska Nie o tym śnię SP Świętajno III  
16. Rozalia Piotrowska Gwiazda filmowa SP4 Olecko III  
17. NataszaWiszniewska Laleczka z saskiej porcelany STO Olecko III  

   
Kategoria klas V-VI oraz I-II Gimnazjum 

L.p. Imię i nazwisko Tytuł utworu Szkoła klasa Uwagi 
1. Paulina Jankowska Szukaj mnie Gimnazjum nr 2 I  
2. Weronika Mogilska Chcę, byś był Gimnazjum nr 2 I  
3. Barbara Kamińska  Alleluja (po polsku) Gimnazjum nr 2 II  
4. Karolina Bertman Szukaj mnie Gim. Świętajno II  
5. Wiktoria Wasilewska Nieodkryty lad Gim. Świętajno II  
6. Agnieszka Rudnik Alleluja Gim. Świętajno II  
7. Celestyna Bartoszewicz Wiem, że jesteś tam Gim. Świętajno II  
8. Weronika Giełazis Chcę, byś był ZS-P Wieliczki V  
9. Rafał Gajdek Przed szansą SP Gąski   

10. Wiktoria Płazińska 
Oliwia Maj Mazurski rejs SP 3 Olecko VI  

11. Gabriela Klewicka Tyle słońca w całym mieście SP Babki Oleckie V laureatka 
12. Katarzyna Anuszkiewicz Alleluja SP3 Olecko VI  
13. Martyna Ulikowska Nie płacz Ewka SP3 Olecko V  
14. Nikola Kempisty Chodź, pomaluj mój świat SP 1 Olecko V  
15. Aleksandra Openchowska Karuzela (lub Alleluja) SP 1 Olecko VI  
16. Bartosz Karpiuk  SP Babki Oleckie VI  
17. Sandra Świerzbin Najtrudniejszy pierwszy krok Gim. Kowale Ol. II  
18. Ewelina Życzewska Zamigotał świat Gim. Wieliczki II  
19. Natalia Szymanowska Chodź, pomaluj mój świat Gim. Kowale Ol. I  
20. Agata Prosińska Witaj w moim śnie Gim. Kowale Ol. II  
21. Karolina Skarżyńska Alleluja Gim. Kowale Ol. I  



 
Kategoria klas III Gimnazjum oraz szkoły średnie 

L.p. Nazwisko i imię Tytuł utworu Szkoła klasa Uwagi 
1.  Wiktoria Pawłowska Pokaż, na co cię stać Gimnazjum nr 2 III  

2.  Karol Bertman 
Rafał Turowski Happysad Armagedon ZSLiZ II-III  

3.  Agnieszka Łazarska Uczucie te Gim. 1 Siejnik III laureatka 
4.  Ewelina Szymanowska Odkryjemy miłość nieznaną Gim. Kowale Ol. III  
5.  Dawid Wasilewski Czerwony jak cegła Gim. Świętajno III prosimy o kontakt 
6.  Wiktoria świtaj  LO Olecko I laureatka 

 
Gratulujemy półfinalistom, pozostałych zapraszamy do eliminacji za rok. 
 
 


